
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.05.2021 № 73/10 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального округа  

Отрадное от 09.10.2017 № 2/3 

 

В связи с заявлением депутата Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное Вельмакина М.В. от 5 мая 2021 г., в соответствии с пунктом 3 

раздела 1 Положения о комиссии по социальному развитию и молодежной 

политике муниципального округа Отрадное, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное от 9 октября 2017 г. № 2/3, Совет 

депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 9 октября 2017 г. № 2/3 «О комиссии по социальному 

развитию и молодежной политике муниципального округа Отрадное» (в ред. 

решения Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 17 марта 

2020 г. № 52/6), исключив из состава комиссии по социальному развитию и 

молодежной политике муниципального округа Отрадное депутата Совета 

депутатов муниципального округа Отрадное Вельмакина Михаила 

Вадимовича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное                             В.В. Татарченко 
 


